
ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 5.4.3) 1 14621

Наименование стройки -

ЛОКАЛЬНАЯ   РЕСУРСНАЯ   СМЕТА    №  

1 2 3 4 5 6

1 Е2704-1-2 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ 

ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ, ДРЕСВЫ

100М3

1. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 14,4 8,64

1. 2 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,55 0,93

1. 3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 4,76 2,856

1. 4 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0,546

1. 5 45053 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-

70 ММ

М3 100 60

2 Е2704-001-01 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ 

ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСКА МЫТОГО

100М3

2. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 14,4 0,864

2. 2 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,55 0,093

2. 3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 4,29 0,2574

2. 4 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,65 0,039

2. 5 11208 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ МЫТЫЙ М3 100 6

3 Е2713-008-02 

ДОП. 6

УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПЛИТНЫХ ТРОТУАРОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ 

ПЕСКОМ

100М2

3. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 101,19 60,714

3. 2 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,6 0,36

3. 3 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 0,05 0,03

3. 4 31944 БРУСЧАТКА "КИРПИЧ" М2 102 61,2

4 Е102-57-2 РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ 

КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 2

100М3

4. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 154 1,54

5 Е601-1-20 ДОП. 3 УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНЫХ БЕТОННЫХ БОРДЮРОВ ИЗ БЕТОНА В7,5/М-

100/

100М3

5. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 337,48 21,261

5. 2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,27 0,01701

5. 3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 16,78 1,05714

5. 4 1571 ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ МАШ.-Ч 0,74 0,04662

5. 5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,65 0,04095

5. 6 6312 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ М3 102 6,426

5. 7 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,018 0,001134

5. 8 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,025 0,001575

5. 9 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0,028 0,001764

5.10 35516 РОГОЖА М2 88,2 5,5566

5.11 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, 

ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА

М3 0,22 0,01386

6 Е1504-11-1 ИЗВЕСТКОВАЯ ОКРАСКА МОНОЛИТНЫХ БЕТОННЫХ БОРДЮРОВ 100М2

6. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 6,32 2,2752

6. 2 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ.-Ч 0,17 0,0612

6. 3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,02 0,0072

6. 4 12138 РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6 М3 0,06 0,0216

6. 5 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,019 0,00684

6. 6 31065 КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ Т 0,0009 0,000324

6. 7 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,1 0,036

7 Е102-27-5 ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ РУЧНЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2 1000М2

7. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 123 26,568

8 Е2704-1-2 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ 

ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ, ДРЕСВЫ

100М3

8. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 14,4 1,728

8. 2 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,55 0,186

8. 3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 4,76 0,5712

8. 4 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0,1092

8. 5 45053 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-

70 ММ

М3 100 12

9 Е2704-001-01 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ 

ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСКА

100М3

9. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 14,4 1,728

ДЕТСКАЯ ПЛОЩАДКА ДЛЯ ЖИЛЫХ ДОМОВ В МФЙ "ИСТИКЛОЛ" В Г. ХАНАБАД, "М. ИСМОИЛИЙ" БУЛАКБАШИНСКОГО 

РАЙОНА

ДЕТСКАЯ ПЛОЩАДКА

N п.п.

Шифр номера 

нормативов и коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество

на единицу 

измерения

по проектным 

данным

ЖИЛОЙ ДОМ №50 УЛ. ФАРОГАТ, МФЙ "ИСТИКЛОЛ" Г. ХАНАБАД

0,6000

0,0600

0,6000

0,0100

0,0630

0,3600

0,2160

0,1200

0,1200
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1 2 3 4 5 6

9. 2 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,55 0,186

9. 3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 4,29 0,5148

9. 4 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,65 0,078

9. 5 45049 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ М3 100 12

10 Е1101-37-6 УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ИСКУССТВЕННЫХ МАТЕРИАЛОВ 100М2

10. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 52,73 63,276

11 111-4312 СТОИМОСТЬ ПОКРЫТИЯ ИЗ ИСКУССТВЕННЫХ МАТЕРИАЛОВ 

(ИСКУССТВЕННЫЙ ГАЗОН)

М2

12 5601-700 БЕСЕДКА ШЕСТИГРАННАЯ РАЗМЕРОМ 2960Х3100 ММ ШТ

13 5601-701 ПЕСОЧНИЦА ШТ

14 5601-702 КАЧЕЛИ ДВУХМЕСТНЫЕ НА ПОДШИПНИКАХ РАЗМЕРОМ 2070Х1020Х2710 

ММ

ШТ

15 5601-703 СКАМЕЙКА БЕЗ СПИНКИ 1600Х400Х500 ШТ

16 5601-704 КАЧЕЛИ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЕ -(БАЛАНСИР ИЛИ ВЕСЫ 3000Х280Х630ММ) ШТ

17 5601-705 УРНА МУСОРНАЯ (УЛИЧНАЯ) СТ 074 ШТ

18 5601-706 ТУРНИК ШТ

19 5601-707 ДЕТСКАЯ ИГРОВАЯ ПЛОЩАДКА "БОЛАЖОН" ШТ

20 Е2704-1-2 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ 

ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ, ДРЕСВЫ

100М3

20. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 14,4 8,64

20. 2 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,55 0,93

20. 3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 4,76 2,856

20. 4 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0,546

20. 5 45053 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-

70 ММ

М3 100 60

21 Е2704-001-01 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ 

ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСКА МЫТОГО

100М3

21. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 14,4 0,864

21. 2 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,55 0,093

21. 3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 4,29 0,2574

21. 4 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,65 0,039

21. 5 11208 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ МЫТЫЙ М3 100 6

22 Е2713-008-02 

ДОП. 6

УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПЛИТНЫХ ТРОТУАРОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ 

ПЕСКОМ

100М2

22. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 101,19 60,714

22. 2 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,6 0,36

22. 3 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 0,05 0,03

22. 4 31944 БРУСЧАТКА "КИРПИЧ" М2 102 61,2

23 Е102-57-2 РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ 

КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 2

100М3

23. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 154 1,54

24 Е601-1-20 ДОП. 3 УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНЫХ БЕТОННЫХ БОРДЮРОВ ИЗ БЕТОНА В7,5/М-

100/

100М3

24. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 337,48 21,261

24. 2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,27 0,01701

24. 3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 16,78 1,05714

24. 4 1571 ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ МАШ.-Ч 0,74 0,04662

24. 5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,65 0,04095

24. 6 6312 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ М3 102 6,426

24. 7 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,018 0,001134

24. 8 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,025 0,001575

24. 9 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0,028 0,001764

24.10 35516 РОГОЖА М2 88,2 5,5566

24.11 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, 

ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА

М3 0,22 0,01386

25 Е1504-11-1 ИЗВЕСТКОВАЯ ОКРАСКА МОНОЛИТНЫХ БЕТОННЫХ БОРДЮРОВ 100М2

25. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 6,32 2,2752

25. 2 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ.-Ч 0,17 0,0612

25. 3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,02 0,0072

25. 4 12138 РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6 М3 0,06 0,0216

25. 5 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,019 0,00684

25. 6 31065 КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ Т 0,0009 0,000324

25. 7 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,1 0,036

26 Е102-27-5 ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ РУЧНЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2 1000М2

26. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 123 26,568

27 Е2704-1-2 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ 

ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ, ДРЕСВЫ

100М3

27. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 14,4 1,728

27. 2 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,55 0,186

27. 3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 4,76 0,5712

1,0000

1,2000

120,0000

0,6000

1,0000

1,0000

2,0000

1,0000

2,0000

1,0000

1,0000

ЖИЛОЙ ДОМ №27 УЛ. М. ИСМОИЛИЙ, МФЙ "М. ИСМОИЛИЙ" БУЛУКБАШИНСКОГО РАЙОНА

ДЕТСКАЯ ПЛОЩАДКА

0,6000

0,0600

0,0100

0,0630

0,3600

0,2160

0,1200
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1 2 3 4 5 6

27. 4 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0,1092

27. 5 45053 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-

70 ММ

М3 100 12

28 Е2704-001-01 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ 

ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСКА

100М3

28. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 14,4 1,728

28. 2 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,55 0,186

28. 3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 4,29 0,5148

28. 4 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,65 0,078

28. 5 45049 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ М3 100 12

29 Е1101-37-6 УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ИСКУССТВЕННЫХ МАТЕРИАЛОВ 100М2

29. 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 52,73 63,276

30 111-4312 СТОИМОСТЬ ПОКРЫТИЯ ИЗ ИСКУССТВЕННЫХ МАТЕРИАЛОВ 

(ИСКУССТВЕННЫЙ ГАЗОН)

М2

31 5601-700 БЕСЕДКА ШЕСТИГРАННАЯ РАЗМЕРОМ 2960Х3100 ММ ШТ

32 5601-701 ПЕСОЧНИЦА ШТ

33 5601-702 КАЧЕЛИ ДВУХМЕСТНЫЕ НА ПОДШИПНИКАХ РАЗМЕРОМ 2070Х1020Х2710 

ММ

ШТ

34 5601-703 СКАМЕЙКА БЕЗ СПИНКИ 1600Х400Х500 ШТ

35 5601-704 КАЧЕЛИ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЕ -(БАЛАНСИР ИЛИ ВЕСЫ 3000Х280Х630ММ) ШТ

36 5601-705 УРНА МУСОРНАЯ (УЛИЧНАЯ) СТ 074 ШТ

37 5601-706 ТУРНИК ШТ

38 5601-707 ДЕТСКАЯ ИГРОВАЯ ПЛОЩАДКА "БОЛАЖОН" ШТ

СУМ

2,0000

0,1200

1,2000

120,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

2,0000

1,0000

1,0000

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ
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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти
Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: MASHRAPOV AXRORBEK AKRAMOVICH
Sana:15-04-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 36814

Obyekt nomi «Xonobod shaxar Istiqlol MFY, Buloqboshi tumani M.Ismoiliy MFY hududlaridagi ko`p qavatli
uylarning bolalar o`yingohini joriy ta’mirlash»

Buyurtmachi – «Bo`ston me`mor» MChJ
Bosh loyihachi - «Bo`ston me`mor» MChJ
Litsenziya AL-000753 sonli O`zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi
tomonidan 22.05.2020 yilda berilgan, cheksiz.
Moliyalashtirish manbai - byudjet mablag'lari hisobidan
Bosh pudratchi – tender savdolari orqali
Qurilish turi joriy ta`mirlash
Murojaat raqami: № 35995

1. Loyihalash uchun asos

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 19 iyundagi №PQ-5152 sonli qarori.

“Ko'p honadonli uylarni mukammal va joriy ta'mirlash xamda issiqlik ta'minoti ob'ektlarini qurish bo'yicha
injiniringn  kompaniyasi”  DUK  Andijon  viloyati  xududiy  filiali  boshlig'i  tomonidan  tasdiqlangan  va  Andijon
viloyati  “Uy-joy  kommunal  xizmat  ko'rsatish  boshqarmasi”  boshlig'i  bilan  kelishilgan  2022  yildagi
loyixalash topshirig'i.

Buyurtmachi “Ko'p honadonli uylarni mukammal va joriy ta'mirlash xamda issiqlik ta'minoti ob'ektlarini
qurish  bo'yicha  injiniringn  kompaniyasi”  DUK  Andijon  viloyati  xududiy  filiali  tomondan  2022  yilda
tasdiqlangan  nuqsonlar  dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshxisob  xisoblari  bo'yicha:  “Xonobod  shaxar  Istiqlol  MFY,  Buloqboshi  tumani  M.Ismoiliy  MFY
hududlaridagi ko`p qavatli uylarning bolalar o`yingohini joriy ta’mirlash” оb'ektning peshxisob xisoblari
bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: Xonobod

http://www.mc.uz/
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shahar  Istiqlol  MFY Farog’at  ko’chasi  50-uy;  Bolalar  o’yingohi.  Asosga tekislovchi  qatlam-shag’al-qum
qorishmasi to’shash. Asosga yuvilgan qum to’shash. bruschatka qoplash. Qo’l mehnati bilan yer qazish.
Quyma beton bordyur quyish (M-100 markali beton). Bordyurni oxak bilan bo’yash. Hududni qo’l mehnati
bilan tekislash. Asosga tekislovchi qatlam-shag’al-qum qorishmasi to’shash. Asosga qum to’shash. Sun’iy
material bilan qoplash. Sun’iy gazon.  Olti qirrali besedka. Qumquti. 2 o’rindiqli belanchak. Suyanchiqsiz
o’rindiq. Gorizontal belanchak(mezon). Urna. Turnik. “Bolajon” o’yingoxi.

Buloqboshi tumani M.ismoiliy MFY M.ismoiliy ko’chasi 27-uy; Bolalar o’yingohi. Asosga tekislovchi qatlam-
shag’al-qum qorishmasi to’shash. Asosga yuvilgan qum to’shash. bruschatka qoplash. Qo’l mehnati bilan
yer qazish. Quyma beton bordyur quyish (M-100 markali beton). Bordyurni oxak bilan bo’yash. Hududni
qo’l  mehnati  bilan tekislash. Asosga tekislovchi qatlam-shag’al-qum qorishmasi to’shash. Asosga qum
to’shash. Sun’iy material bilan qoplash. Sun’iy gazon.  Olti qirrali besedka. Qumquti. 2 o’rindiqli belanchak.
Suyanchiqsiz o’rindiq. Gorizontal belanchak(mezon). Urna. Turnik. “Bolajon” o’yingoxi.

Xisob kitob uchun “Resurslar metodi”dan foydalanildi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2021 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari ShNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik kooeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me`yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014
yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 128786,120 ming so'mni tashkil qilgan.
Ekspertiza ko'rigidan so'ng 3595,499 ming so'm qurilish materiallari narxi xisobiga ob`yektning
xisoblangan qiymatidan kamaytirildi.

7. Xulosalar.

Peshhisob  xisoblari  bo'yicha:  “Xonobod  shaxar  Istiqlol  MFY,  Buloqboshi  tumani  M.Ismoiliy  MFY
hududlaridagi  ko`p  qavatli  uylarning  bolalar  o`yingohini  joriy  ta’mirlash”,  ob'ektini  quyidagi  texnika-
iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi                                            - 47,186 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan                                        - 125190,624 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09
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me'yorlariga  muvofiq  tanlov  savdolarini  o`tkazish  uchun  ob'ektning  qiymati  buyurtmachi  tomondan
belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang`ich xisoblanib,
asosiy  qarorni  buyurtmachi  va  bosh  pudrat  korhonasi  tomonidan  shartnomaviy  munosabatlar  orqali
amalga oshiriladi.

ShNK  1.03.06-13da  «Davlat  ekspertizasiga  taqdim  etiladigan  shaxarsozlik  xujjatlarining  sifati  uchun
javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki
ma'lumotlarning ishonchliligi  bo`yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari  bo'yicha)
yuklatiladi».

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur’at Alimdjanovich


